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KRU Hidroregjioni Jugor sh.a.
Adresa: Wesly Clark p,n.,20000 Frizren
email: sh.s-hidroregj ionijugor.prizren@hotmail.con:
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Komisioni i Bordit t€ Drejtoreve n€ K.R.U."Hidroregjioni Jugor"Sh.A, n6 prizren, pdr shqyrtimin
dhe selektimin e dokumentacionit, krijimin e list€s s€ ngushte pdr intervistimin e kandidat6ve per
pozitdn e pun€s Sekrtar/e n€ nd K.R.U."Hidroregjioni Jugor" Sh.A n€ Prizren, me date 02.10.2023.
mori ket€:

VENDIM

I. Kandidat0t tE cil€t i ptot0sojn6 kriteret sipas Konkursit jan6:

1. Ajshe Cikaqi;
2. Fisnik Galani;
3. Genta Ukaj - Rrahmanaj, dhe,
4. Vetim Shala.

II. Kandidat6t t0 cil6t nuk i plot€sojn6 kriteret sipas Konkursit jan6:

1. Aferdita Kokollari, dhe,
2. Arbenita Shala.

Arsyetim

Duke veprua.r sipas Konkursit te rishpallur ne shtypin ditor "Bota Sot e Re" dhe "portal pune" td
dat€s 25.08 .2023 dhe shpallja e dyt€ nd shtypin ditor "Bota Sot e Re" dhe "Portal Pune" me date
01.09.2023, p€r pozit€n e punds Sekretar/e n€ Kompanine Rajonale t€ Ujsjell€sit "Hidroregjioni
Jugor"Sh.A. Prinen, Komisioni i Bordit td Drejtordve n€ K.R.U.'Hidroregjioni Jugor"Sh.A, n€
Ptizren, pas shqyrtimit dhe selektimit td dokumentacionit krijoi listdn e ngusht€ perintervistimin
e kandidat0ve, dhe vendosi si n€ dispozitiv te k€tij vendimi.

Kandidatitt qe nuk jan0 te piirfshird n€ list€n e ngushte nd afatin vijues prej tri (3) ditesh kane t€
drejte te paraqesin v€rejtjet e tyre n€ p€rpilimin e List€s definitive Bordit t€ Drejtor€ve nd
K.R.U."Hidroregjioni Jugor"Sh.A. nd Prizren.

Dat6: 02.10.2023
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